
COPA CATALANA D`ENDURADES I CLASSIC TT
16 DE MAIG DE 2021

CLUB SEDISTT 77

ResultadosFINL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO1 TRAM-2 CRONO2 TRAM-3 CRONO3    TRAM-1

5501 CASTEY SOLER, XAVIER BULTACO MC Cerdanya 00:0013:57'760 25 03:35'90 03:31'01 03:29'57 03:21'28      

5522 COLL PORTA, SERGI MONTESA MC Bigues i Rie 00:0014:41'170 00:43'410 20 03:49'73 03:40'05 03:37'62 03:33'77      

5533 ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS HUSQVARNA C.E.C. Alcarràs 00:0015:09'960 01:12'200 16 03:49'10 03:49'98 03:47'76 03:43'12      

5554 PAÑELLA MILA, JOSEP MARIA BULTACO Mac Reus 00:0015:54'180 01:56'420 13 03:59'48 04:00'47 04:01'10 03:53'13      

5545 JOVE ORO, BLAI OSSA Rellinars Mc. 00:0016:21'760 02:24'000 11 04:14'27 03:59'29 04:11'73 03:56'47      

5566 BLANCO CASELLAS, JOAN MONTESA Am Vidreres 00:1018:13'780 04:16'020 10 04:51'18 04:05'24 04:56'61 04:10'75      

5577 OLIVE VIVES, BALDIRI MONTESA MC Impala 00:0025:07'960 11:10'200 9 08:47'20 05:23'17 05:37'72 05:19'87      

** RETIRADOS **

5588 COMA SALVANS, RICARD SIN MARCA Mc Foc i Fuegu 00:0009:25'600 N/D 0 04:57'96 04:27'64        

5519 ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER MONTESA MC Impala 00:0012:04'600 N/D 0 12:04'60         

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

16/05/2021 15:16:11

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURADES I CLASSIC TT
16 DE MAIG DE 2021

CLUB SEDISTT 80

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO1 TRAM-2 CRONO2 TRAM-3 CRONO3    TRAM-1

6001 GARRIGA GIL, JORDI TM MC Bigues i Rie 00:0014:16'960 25 03:37'20 03:35'72 03:34'94 03:29'10      

6012 AUROUX ALBERICH, LLUIS TM Mc Cingles Bert 00:0014:31'490 00:14'530 20 03:48'89 03:35'95 03:37'60 03:29'05      

6023 FONT OLIVERAS, MIQUEL RIEJU Mc Sitges 00:0014:49'520 00:32'560 16 03:41'74 03:44'30 03:44'21 03:39'27      

6044 CARRILLO COMAS, GENIS SIN MARCA Mc. Ronçana 00:0015:19'370 01:02'410 13 03:54'22 03:44'52 03:54'33 03:46'30      

6035 CUADROS CLARIA, GENIS RIEJU AM Montgai 00:0015:35'920 01:18'960 11 04:24'49 03:44'78 03:50'67 03:35'98      

6066 FERRER CASADO, JOSEP RIEJU Mc Igualada 00:0020:40'080 06:23'120 10 07:01'13 04:15'35 05:16'12 04:07'48      

6057 ANTON PEREZ, ALBERT HONDA Mc Tossa 08:0024:18'350 10:01'390 9 04:08'48 04:09'81 04:04'24 03:55'82      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

16/05/2021 22:24:29

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURADES I CLASSIC TT
16 DE MAIG DE 2021

CLUB SEDISTT 84

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO1 TRAM-2 CRONO2 TRAM-3 CRONO3    TRAM-1

6501 GOMEZ CARRION, DAVID MONTESA Mc Sitges 00:0013:11'780 25 03:24'12 03:17'25 03:13'93 03:16'48      

6512 CHIA TRILLES, ISIDRE MONTESA MC Cerdanya 00:0013:46'800 00:35'020 20 03:36'22 03:29'67 03:23'52 03:17'39      

6523 RIERA BALART, JORDI SIN MARCA MC Impala 00:0013:49'910 00:38'130 16 03:32'10 03:26'98 03:29'51 03:21'32      

6534 LABORIA MARTI, ATAULFO SIN MARCA Mac Reus 00:0014:33'960 01:22'180 13 03:43'01 03:39'00 03:42'28 03:29'67      

6625 CABA ARNELLA, PERE 00:0015:05'190 01:53'410 11 03:50'70 03:46'59 03:46'61 03:41'29      

6546 TEIXIDO CATALA, JOAN MONTESA Mc Sitges 00:0015:12'350 02:00'570 10 03:52'87 03:46'30 03:52'95 03:40'23      

6587 CASAS CARROGGIO, SERGI SWM Mc 80 00:0015:33'500 02:21'720 9 03:56'02 03:51'95 03:58'47 03:47'06      

6568 PALAU SEGURA, JOSEP R. MONTESA Berga Off Road 00:0015:33'900 02:22'120 8 03:52'62 03:52'60 03:57'90 03:50'78      

6559 PRAT COSTA, RAMON BULTACO MC Cerdanya 00:0015:54'480 02:42'700 7 03:45'93 04:28'80 03:55'93 03:43'82      

65710 VIDAL LLORENS, OSCAR MONTESA Mac Reus 00:0016:58'190 03:46'410 6 04:55'56 04:04'54 04:06'04 03:52'05      

66011 PEREZ NOTARIO, JOSEP MONTESA MC Impala 00:0017:40'480 04:28'700 5 04:44'99 04:22'74 04:29'33 04:03'42      

65912 SANTAMARIA GARCIA, ESTEBAN SIN MARCA Amv Torroella 00:0017:56'990 04:45'210 4 05:11'74 04:27'17 04:10'51 04:07'57      

66113 CHULVI GIRO, ALFONS SWM Mc Sitges 00:0018:35'010 05:23'230 3 05:24'20 04:21'57 04:39'51 04:09'73      

60714 CANUDAS SANCHEZ, JORDI BULTACO P.M.B. 02:0022:15'610 09:03'830 2 06:22'10 04:28'90 04:55'63 04:28'98      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

16/05/2021 22:24:55

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURADES I CLASSIC TT
16 DE MAIG DE 2021

CLUB SEDISTT 90

ResultadosFINL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO1 TRAM-2 CRONO2 TRAM-3 CRONO3    TRAM-1

7011 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM Mc Igualada 00:0014:14'770 25 03:26'73 03:39'80 03:33'76 03:34'48      

7002 VILA BOIX, ORIOL HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0014:15'160 00:00'390 20 03:33'53 03:35'85 03:32'33 03:33'45      

7023 BRUCH AMBROS, JOSEP MONTESA Mc Lluçanes 00:0015:15'840 01:01'070 16 04:01'52 03:46'49 03:51'61 03:36'22      

7034 ROTA BURDE, ANDREU SUZUKI Mc Tossa 00:0015:39'090 01:24'320 13 03:59'81 03:49'75 03:59'11 03:50'42      

7075 ROCA SOLANES, JOAN MONTESA Racc M.S. 00:0016:24'070 02:09'300 11 04:08'86 04:00'33 04:15'36 03:59'52      

7046 PUIG CAMPA, JORDI HUSQVARNA Independiente 00:0016:27'060 02:12'290 10 04:19'94 04:01'82 04:09'02 03:56'28      

7067 FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI KTM Ausio Racing T. 00:0017:23'620 03:08'850 9 04:35'78 04:18'05 04:22'43 04:07'36      

7058 PONT SANCHEZ DE LA CUESTA, JOSE KTM CD. MC. Club El 01:0019:33'840 05:19'070 8 05:19'47 04:15'72 04:35'96 04:22'69      

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

16/05/2021 15:17:53

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURADES I CLASSIC TT
16 DE MAIG DE 2021

CLUB SEDISEVO

ResultadosFINL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO1 TRAM-2 CRONO2 TRAM-3 CRONO3    TRAM-1

7511 CHECA CARRERA, CARLOS MONTESA Promotor Sports 00:0013:16'780 25 03:22'56 03:23'28 03:14'79 03:16'15      

7522 PLA SANCHO, HECTOR YAMAHA Mec Alcanar 00:0014:11'660 00:54'880 20 03:26'71 03:40'01 03:33'22 03:31'72      

7503 BONET LANA, XAVIER KTM Independiente 00:0014:45'050 01:28'270 16 03:39'38 03:42'20 03:41'51 03:41'96      

7534 CESPEDES PINTANEL, ENRIC HONDA Mc Sitges 00:0015:33'930 02:17'150 13 04:00'98 03:53'75 03:48'12 03:51'08      

7545 PONS CASALS, JOSE ORIOL MONTESA Mc Sitges 00:0015:48'140 02:31'360 11 04:02'08 03:59'40 03:55'49 03:51'17      

** RETIRADOS **

7556 PAÑELLA MILA, FRANCESC MONTESA Mc Pm Vilanova 00:0009:16'300 N/D 0 04:49'92  04:26'38       

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

16/05/2021 15:18:15

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


